
VENDIMI I ASAMBLESE SE PËRGJITHSHME Nr.2 

“NUVILITY’’ SH.P.K 

PËR HAPJEN E DEGËS NË SHQIPËRI 

 

Bordi i “NUVILITY” SH.P.K, me numër të regjistrimit të biznesit 812303147 , me seli 

Agim Ramadani, n.r.121, Gjilan Kosovë , në mbledhjen e saj të mbajtur më date 

26/08/2025 pas diskutimeve dhe shqyrtimeve, aprovoi këtë: 

Asambleja e Përgjithshme e kompanisë ‘’NUVILITY’’ SH.P.K, mbledhur në date 

26/08/2025, pas shqyrtimit të kërkesave dhe nevojave për zgjerimin e veprimtarisë së 

kompanisë pasi shqyrtoi rendin e ditës , merr vendimin e mëposhtëm: 

ÇELJEN E DEGËS SË SHOQËRISË NË SHQIPËRI. 

Asambleja e Përgjithshme miraton pjesmarrjen e shoqërisë " NUVILITY" Shpk me NUIS 

812303147  në masën 100 % aksionere e vetme në Republikën e Shqipërisë tek dega e 

shoqërisë që do krijohet me emrin “NUVILITY” sh.p.k DEGË E SHOQËRISË SË HUAJ 

me  

  SELIA E DEGËS 

Selia do të jetë:  Rruga “Kongresi i Lushnjes” Pallati nr.40, shkalla 1, Ap 2, Tiranë, 

Shqipëri. 

 

FUSHA E VEPRIMTARISË 

• Aktivitetet përkrahëse të objekteve të kombinuara. 

• Pastrimi i përgjithshëm i ndërtesave. 

• Aktivitetet e tjera shërbyese në mbështetje të bizneseve p.k.t. 

• Aktivitetet e shoqatave dhe organizatave ekonomike, punëdhënësve. 

• Riparimi i pajisjeve elektroshtëpiake dhe pajisjeve për shtëpi dhe të kopshtarisë. 

• Larja (pastrimi kimik) dhe tharja e tekstileve dhe produkteve të gëzofit. 

• Prodhimi i karpentierisë dhe zdrukthëtarisë tjetër ndërtuese. 

• Përgatitja e vendpunishtes. 

• Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit. 

Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve. 

• Transporti rrugor i mallrave. 

• Furnizimi me ushqim me porosi për raste. 

• Aktivitetet e telekomunikimit kabllor. 

• Marrja dhe dhënia me qira (lizingu) e makinerisë dhe pajisjeve të ndërtimtarisë dhe 

inxhinierisë 

 



EMËRIMI I ADMINISTRATORIT   

Asambleja emëron në cilësinë e adiministratorit të shoqërisë NUVILITY” sh.p.k DEGË 

E SHOQËRISË SË HUAJ në Shqipëri Z.BEXHET SADIKU, me nr.pasaporte 

P01787884. 

REGJISTRIMI I DEGËS 

Administratori  Z.BEXHET SADIKU autorizohet për të realizuar të gjitha veprimet dhe 

procedurat ligjore të nevojshme për regjistrimin e kompanisë së re  (degë) në regjistrin e 

kompanive në Shqipëri dhe për të siguruar përmbushjen e kërkesave ligjore për themelimin 

dhe operimin e saj, duke pasur dhe të drejtën për të autorizuar persona të tretë me tagrin 

për të kryer këto procedura pranë Qëndrës Kombëtare të Biznesit në Shqipëri.  

AFATET DHE DETAJET E TJERA 

Asambleja miraton që menaxhimi të sigurojë përmbushjen e afateve të regjistrimit dhe hapjes 

së aktivitetit të kompanisë, duke përcaktuar gjithashtu detajet e tjera për hapjen e zyrave, 

punësimin e stafit dhe realizimin e planit të biznesit. 

 

VENDIMI MARRË DHE MIRATUAR 

Ky vendim është miratuar unanimisht nga të gjithë anëtarët e Asamblesë së Përgjithshme të " 

NUVILITY” Sh.p.k në mbledhjen e datës 26/08/2025. 

 

Për çdo çështje tjetër që lidhet me themelimin dhe zhvillimin e kompanisë, Asambleja 

autorizon menaxhimin dhe organet përkatëse të veprojnë sipas nevojave. 

 

 

 


